( (

27 декабря 2012 г. в 14.00
ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА II созыва № 87

НП «РОПК» СРО

ПРОТОКОЛ №87

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Региональное объединение проектировщиков Кубани»

саморсгулируемой организации (далее - Партнерство).

г. Краснодар «27» декабря 2012 г.

Время проведения заседания: 14.00.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 14 из 14 членов Совета

Партнерства, в том числе:

1. Матвеев Александр Николаевич;

2. Решетников Сергей Юрьевич;

3. Николайчук Екатерина Владимировна;

4. Кравцова Алла Борисовна;

5. Буравлев Анатолий Валентинович;

6. Галустян Генрих Арамович;

7. Малюк Владимир Николаевич:

8. Галкин Семен Георгиевич;

9. Мех Виктор Григорьевич;

10. Кан Владимир Чанович;

11. Лисиченко Николай Иванович;

12. Бродягин Владимир Алвианович;

13. Гончаренко Олег Борисович;

14. Бабаханов Станислав Сергеевич.

Совет Партнерства в соответствии с Уставом Партнерства вправе принимать

решения.

На заседание Совета Партнерства приглашен директор НИ «РОПК» СРО

А.В. Кузнецов, а также ведущий специалист контрольного отдела Кузьменко Е.В.

Секретарь Совета Партнерства: Пенчук Д.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдаче свидетельства о допуске к заявленным видам работ, о внесении

изменений в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

организациям:

- в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356:

1) ООО «Бизнес-Инвест»;

2) ООО «Комфорт»;

3) ООО «Спецбурводкоммерция»;

4) ООО «Центр Безопасности Транспортных Систем».

Док л. Матвеев А.Н.

2. О выдаче нового свидетельства о допуске, о внесении изменений в ранее

выданное свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с

отказом от ранее полученных допусков члена НП «РОПК» СРО:

1) 119-4-09Ю, ООО «Производственно-творческое предприятие «ОЛВИАЛ»,
г. Краснодар.

Докл. Матвеев А.Н.

1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который

предложил внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному

виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства организациям:

- в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356:

1) 177-4-10Ю, ООО «Бизнес-Инвест», г. Краснодар;

2) 103-4-09Ю, ООО «Комфорт», ст. северская, Краснодарский край;

3) 091-4-09Ю, ООО «Спецбурводкоммерция», г. Краснодар;

4) 105-4-09Ю, ООО «Центр Безопасности Транспортных Систем», г. Новороссийск.

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства организациям:

-в связи с изменениями, внесенными Приказом Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07,2011 № 356:

1) 177-4-1ОЮ, ООО «Бизнес-Инвест», г. Краснодар;

2) 103-4-09Ю, ООО «Комфорт», ст. северская, Краснодарский край;

3) 091-4-09Ю, ООО «Спецбурводкоммерция», г. Краснодар;

4) 105-4-0910, ООО «Центр Безопасности Транспортных Систем», г. Новороссийск.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
СЛУШАЛИ: Председателя Совета Партнерства Матвеева А.Н., который

предложил внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к определенному

виду или вилам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства организации:

- в связи с заявлением об исключении из ранее выданного свидетельства о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства:

1)119-4-09Ю, ООО «ПТП «ОЛВИАЛ», г. Краснодар.

ПОСТАНОВИЛИ: внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске к

определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства организации ООО «ПТП «ОЛВИАЛ» с учетом

исключения следующего видов работ:

- 1.2. Работы по подготовке схемы планировочной организации трассы линейного

объекта;

- 1.3. Работы по подготовке схемы планировочной организации полосы отвода

линейного сооружения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель

Совета Партнерства А.Н. Матвеев

Секретарь

Совета Партнерства Д.Г. Пенчук

Прошито, пронумеровано,
лисп

РОПі??

г.'ь ч, *
СРО